
 

 

 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI 
 

I. SĄSKAITOS 

Galioja nuo 2020-02-18 Verslo klientams Privatiems klientams 

1. Duomenų patikra, identifikuojant Klientą 400 EUR1 200 EUR2 

 
 

II. PERVEDIMAI 
 

Galioja nuo 2020-02-18    

1. KREDITO PERVEDIMAI NE SEPA 
(kredito pervedimai kita nei euras valiuta 
arba eurais į SEPA erdvei 
nepriklausančiose valstybėse atidarytas 
sąskaitas) 

Val. Diena Įkainiai verslo ir privatiems klientams  
pagal pervedimo pateikimo kanalą 

Banko padalinys 

Banko internetinė 
bankininkystė / 
Banko mobilioji 

programėlė 

3.1. Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas: 

3.1.1. kai mokėtojo sąskaita yra kitame Lietuvoje ar 
užsienio šalyje registruotame MPT 

23:00 D+0 0,1 % (min. 5 EUR, 
maks. 15 EUR) 

 

 

III. GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS BANKO PADALINYJE 

Galioja nuo 2020-02-18 
Verslo klientams Privatiems klientams 

1. Grynųjų pinigų įmokėjimas Banko padalinyje į savo3,4 ar kito kliento sąskaitą  

1.1. eurų banknotais  0,15 % nuo grynųjų pinigų įmokėjimo sumos (min. 3 EUR)  

1.2. užsienio valiutų banknotais 0,5 % nuo grynųjų pinigų įmokėjimo sumos (min. 3 EUR) 

2. Grynųjų pinigų keitimas į tos pačios valiutos 
kitus nominalus (įskaitant keitimą į to paties 
nominalo kitus banknotus ar monetas).  
Kartu su šiuo komisiniu atlyginimu gali būti 
taikomas grynųjų pinigų pristatymo komisinis 
atlyginimas (jei Banke nėra reikiamos sumos ir 
užsako iš Lietuvos banko ar perskaičiavimo centro) 

5 % nuo grynųjų pinigų keitimo sumos (min. 5 EUR) 
 

 
 

IV. PREKYBA VALIUTOMIS 

Galioja nuo 2020-02-18 Verslo ir privatiems klientams 

Komisinis atlyginimas už grynosios užsienio valiutos 
pirkimo ar pardavimo (banknotais) operaciją 

2,50 EUR 

 

 
V. KITOS PASLAUGOS 

Galioja nuo 2019-02-18 Verslo klientams Privatiems klientams 

1. Pažymų ir kitų patvirtinimų parengimas5:  

1.1. pažymų Kliento auditoriams parengimas (lietuvių ir 
anglų kalba)5 

30 EUR - 

1 Komisinis atlyginimas taikomas: juridiniam asmeniui nerezidentui ir juridiniam asmeniui rezidentui, kurio bent vienas steigėjas (akcininkas) 
yra nerezidentas, turintis 25 proc. turto / akcijų / balsavimo teisių ar daugiau. Duomenų patikra atliekama tik sumokėjus Komisinį atlyginimą. 
Tuo atveju, jei Bankas dėl prevencinių priežasčių arba Klientas dėl asmeninių priežasčių nusprendžia neatidaryti sąskaitos, Kliento sumokėtas 
Komisinis atlyginimas negrąžinamas. 
2 Komisinis atlyginimas taikomas fiziniam asmeniui nerezidentui. 
3 Grynųjų pinigų įmokėjimo komisinis atlyginimas netaikomas, jeigu Klientas įmoka eurus į sąskaitą ir nedelsiant Banko padalinyje kartu 
pateikia mokėjimo nurodymą pervesti įmokėtą sumą į kitą savo ar kito kliento sąskaitą, esančią Banke ar kitame MPT. 
4 Arba bendraturčių sąskaitą (į nepilnamečio asmens sąskaitą, įmokant tėvams, globėjams, įtėviams). 
5 Pažymos parengiamos per 15 darbo dienų. 

 


